
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 1 1 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 1 0 0 0 0

97.1～98 0 0 0 1 0 0 0 0

96.1～97 0 0 0 1 0 0 0 0

95.1～96 0 0 1 2 0 0 0 0

94.1～95 0 0 0 2 0 0 0 0

93.1～94 0 0 1 3 3 3 0 0

92.1～93 0 0 0 3 0 3 0 0

91.1～92 0 0 3 6 2 5 0 0

90.1～91 0 0 0 6 0 5 0 0

89.1～90 0 0 2 8 10 15 1 1

88.1～89 0 0 0 8 0 15 0 1

87.1～88 0 0 4 12 9 24 2 3

86.1～87 0 0 0 12 0 24 0 3

85.1～86 0 0 3 15 3 27 0 3

84.1～85 0 0 0 15 0 27 0 3

83.1～84 0 0 10 25 11 38 2 5

82.1～83 0 0 0 25 0 38 0 5

81.1～82 5 5 7 32 13 51 6 11

80.1～81 0 5 0 32 0 51 0 11

79.1～80 4 9 6 38 11 62 7 18

78.1～79 0 9 0 38 0 62 0 18

77.1～78 14 23 8 46 12 74 17 35

76.1～77 0 23 0 46 1 75 0 35

75.1～76 14 37 15 61 14 89 15 50

74.1～75 0 37 0 61 0 89 0 50

73.1～74 26 63 18 79 14 103 18 68

72.1～73 0 63 0 79 0 103 0 68

71.1～72 39 102 12 91 19 122 30 98

70.1～71 0 102 0 91 0 122 0 98

69.1～70 50 152 14 105 11 133 25 123

68.1～69 0 152 0 105 0 133 0 123

67.1～68 82 234 20 125 16 149 33 156

66.1～67 0 234 0 125 0 149 0 156

65.1～66 130 364 30 155 12 161 43 199

64.1～65 0 364 0 155 0 161 0 199

63.1～64 168 532 32 187 19 180 56 255

62.1～63 0 532 0 187 0 180 0 255

61.1～62 241 773 44 231 21 201 85 340

60.1～61 0 773 0 231 0 201 0 340

59.1～60 292 1,065 55 286 30 231 73 413

58.1～59 0 1,065 0 286 0 231 0 413

57.1～58 386 1,451 60 346 40 271 109 522

56.1～57 0 1,451 0 346 0 271 0 522

55.1～56 424 1,875 60 406 38 309 118 640

54.1～55 2 1,877 0 406 0 309 0 640

53.1～54 523 2,400 51 457 38 347 167 807

52.1～53 1 2,401 0 457 0 347 0 807

51.1～52 494 2,895 96 553 63 410 193 1,000

50.1～51 0 2,895 0 553 0 410 0 1,000

49.1～50 610 3,505 99 652 57 467 289 1,289

48.1～49 0 3,505 0 652 0 467 0 1,289

47.1～48 635 4,140 139 791 99 566 330 1,619

11 管理類(四)  =>內含管理群

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 1 4,141 0 791 0 566 0 1,619

45.1～46 568 4,709 144 935 142 708 434 2,053

44.1～45 0 4,709 0 935 0 708 0 2,053

43.1～44 552 5,261 175 1,110 200 908 511 2,564

42.1～43 1 5,262 0 1,110 0 908 1 2,565

41.1～42 519 5,781 209 1,319 277 1,185 575 3,140

40.1～41 1 5,782 0 1,319 0 1,185 1 3,141

39.1～40 510 6,292 254 1,573 341 1,526 641 3,782

38.1～39 3 6,295 0 1,573 0 1,526 0 3,782

37.1～38 433 6,728 328 1,901 463 1,989 635 4,417

36.1～37 3 6,731 0 1,901 1 1,990 1 4,418

35.1～36 324 7,055 391 2,292 623 2,613 701 5,119

34.1～35 0 7,055 0 2,292 0 2,613 0 5,119

33.1～34 255 7,310 441 2,733 723 3,336 647 5,766

32.1～33 0 7,310 0 2,733 0 3,336 2 5,768

31.1～32 170 7,480 561 3,294 803 4,139 590 6,358

30.1～31 0 7,480 0 3,294 0 4,139 1 6,359

29.1～30 120 7,600 777 4,071 840 4,979 488 6,847

28.1～29 0 7,600 0 4,071 1 4,980 0 6,847

27.1～28 101 7,701 706 4,777 838 5,818 326 7,173

26.1～27 1 7,702 1 4,778 0 5,818 0 7,173

25.1～26 55 7,757 718 5,496 661 6,479 283 7,456

24.1～25 0 7,757 1 5,497 2 6,481 1 7,457

23.1～24 31 7,788 648 6,145 503 6,984 182 7,639

22.1～23 0 7,788 1 6,146 1 6,985 0 7,639

21.1～22 24 7,812 709 6,855 374 7,359 105 7,744

20.1～21 0 7,812 1 6,856 1 7,360 0 7,744

19.1～20 17 7,829 446 7,302 233 7,593 72 7,816

18.1～19 0 7,829 0 7,302 2 7,595 0 7,816

17.1～18 4 7,833 256 7,558 111 7,706 37 7,853

16.1～17 0 7,833 0 7,558 0 7,706 0 7,853

15.1～16 3 7,836 147 7,705 59 7,765 7 7,860

14.1～15 0 7,836 0 7,705 1 7,766 0 7,860

13.1～14 0 7,836 75 7,780 37 7,803 10 7,870

12.1～13 0 7,836 0 7,780 0 7,803 0 7,870

11.1～12 0 7,836 30 7,810 11 7,814 1 7,871

10.1～11 0 7,836 0 7,810 0 7,814 0 7,871

9.1～10 0 7,836 17 7,827 1 7,815 0 7,871

8.1～9 0 7,836 0 7,827 0 7,815 0 7,871

7.1～8 0 7,836 3 7,830 2 7,817 0 7,871

6.1～7 0 7,836 0 7,830 0 7,817 0 7,871

5.1～6 1 7,837 0 7,830 0 7,817 0 7,871

4.1～5 0 7,837 0 7,830 0 7,817 0 7,871

3.1～4 0 7,837 0 7,830 0 7,817 0 7,871

2.1～3 0 7,837 0 7,830 0 7,817 0 7,871

1.1～2 3 7,840 0 7,830 0 7,817 0 7,871

0.1～1 0 7,840 0 7,830 0 7,817 0 7,871

0 939 8,779 949 8,779 962 8,779 908 8,779

平均值

標準差

47.7586 31.8056 33.2131 39.726

10.2206 11.6906 10.4882 10.545

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


